
MXH 202E 
MXH 203E 
MXH 204E 
MXH 205E 
MXH 206E

MXH 402E 
MXH 403E 
MXH 404E 
MXH 405E

MXH 202-60E 
MXH 203-60E 
MXH 402-60E 
MXH 403-60E

MXH 802
MXH

88.00 
90.00 

82.00 
82.04 

76.16 
81.00 

92.00 
78.00 

73.00 
14.24 

14.28 
14.20 

34.00 
36.00 

64.15 
25.01 

28.08 
28.04 

14.16 
14.12 

90.04 
76.00 
76.50 

98.04 
94.02 

94.00 
98.00 

76.04 
76.54 

70.00 
46.00 

36.52 
36.51 

25.05 
25.02 

28.00 
14.00 

14.04 
14.06 

14.54 

25.10 25.11 25.01

92.00

3.94.029 

3.
94

.0
29

/1

4.94.01264.14

25.10

4.
94

.0
07

(1) 

5.01

Sezione - Cross section - Schnittzeichnung - Section - Sección - Sektion

MXH 202E 
MXH 402E 
MXH 202-60E 
MXH 402-60E

MXH 802 MXH 202E 
MXH 203E 
MXH 402E

MXH 206E

(1)  Inserito nel corpo stadio 
     Inserted in the stage casing 
     Im Stufengehäuse eingepreßt 
     Monté dans le corps étage 
     Insertado en el cuerpo elemento 
     Imonterad i mellanhuset

 
Service kit    
Pos Qtà 
14.06 1 
14.16 1 
14.20 1 
16.17 2 
28.04 1 
36.00 1 
36.51* 1 
73.00 1 
81.00 1 
94.00 1 
 
*Quando presente 
 When available
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MXHM 206 
MXHM 405 
MXH   406

MXH 803 
MXH 804 
MXH 805 

MXH 1602 
MXH 1603 
MXH 1604 
MXH 1605 
MXH 1606

MXHM 403-60E 
MXH 404-60E 
MXH 802-60E 
MXH 803-60E 
MXH 804-60E

MXH 1602-60E 
MXH 1603-60E

MXH

5.02

Sezione - Cross section - Schnittzeichnung - Section - Sección - Sektion

(1)  Inserito nel corpo stadio 
     Inserted in the stage casing 
     Im Stufengehäuse eingepreßt 
     Monté dans le corps étage 
     Insertado en el cuerpo elemento 
     Imonterad i mellanhuset

(2)  Solo nel tipo 
     Only for type 
     Nur für Baugröße 
     Seulement pour le type 
     Solo en el tipo 
     Endast typ

MXH 805

25.11
25.01

25.02
25.0525.10

64.14 64.10* 64.19*
64.1525.03*64.18*

25.10

3.94.081

3.94.081

MXH 1603
MXH 1603-60
MXHM 206
MXH 406

MXH 1604
MXH 1605
MXH 1606

MXH 1604
MXH 1605
MXH 1606

MXH 1603-60

*

**

** **
**

MXH 1602
MXH 1602-60 MXHM 403-60

3.94.063

(1) (2)

(2)

(2)

82.0870.20

90.04

88.04
4.94.071

81.00
92.00

78.0046.00
73.00 82.04

88.00

94.0294.00
76.0476.54

98.00
98.04 98.08

82.00
90.00

3.94.030

90.04
76.0014.28

14.24
14.20

34.00
64.15

36.00
25.01

25.03
28.04

28.08
14.12

14.16

70.00
36.51

36.52
25.05

25.02
14.00

28.00
64.19

64.10
14.06

14.04
14.54

 
Service kit    
Pos Qtà 
14.06 1 
14.16 1 
14.20 1 
16.17 2 
25.03° 1 
28.04 1 
 
°solo MXH 805 
  only

    
Pos Qtà 
36.00 1 
36.51* 1 
64.10° 1 
73.00 1 
81.00 1 
94.00 1 
 
*Quando presente 
 When available
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MXH 3201 
MXH 3202 
MXH 3203 
MXH 3204

MXH 2001 
MXH 2002 
MXH 2003 
MXH 2004 
MXH 2005

MXH 4801 
MXH 4802 
MXH 4803

MXH

5.03

Sezione - Cross section - Schnittzeichnung - Section - Sección - Sektion

(L=19,5) (6)

(L=19,5) (6)

(L=4,5) (7)

(L=4,5) (7)

(L=4,5) (7)

(1)  Non presente 
      Not supplied MXH 48 
 
(2)  Solo per  
      Only for          MXH 3201 
 
(3)  Solo per  
      Only for          MXH 4801x 
 
(4)  Solo per  
      Only for          MXH 4802-03 
 
(5)  Non presente 
      Not supplied MXH 3201 
 
(6)  Solo per  
      Only for          MXH 2001-02 
 
(7)  Solo per  
      Only for          MXH 2003-04-05

 
Service kit    
Pos Qtà 
14.06 1 
14.16 1 
14.20 1 
16.17 2 
28.04 1 
36.00 1 
36.51* 1 
73.00 1 
81.00 1 
94.00 1 
 
*Quando presente 
 When available
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